“PARÁGRAFO 3°. La Superintendencia Delegada para Acueducto, Alcantarillado y Aseo también ejercerá las funciones asignadas en este artículo
respecto a:

i) Las empresas de servicios públicos de acueducto, alcantarillado y aseo que atiendan menos de dos mil quinientos (2.500) usuarios;

ii) Las personas naturales o jurídicas que produzcan para ellas los bienes y servicios propios del objeto de las empresas de servicios públicos de
acueducto, alcantarillado y aseo;

iii)  Las  empresas  de  servicios  públicos  de  acueducto,  alcantarillado  y  aseo  que  operen  exclusivamente  en  uno  de  los  municipios  clasificados